
ZARZĄDZENIE NR 10/2010  

BURMISTRZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia w całości Zarzadzenia Nr 7/2010 Burmistrza Kisielic z dnia 5 marca 

2010 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Łęgowo 

GHZ (w urzędowym spisie miejscowości określanej jako Łęgowo - osada) dotyczacych 

zmiany urzędowej nazwy miejscowości Łęgowo- osada na nazwę Nowe-Łęgowo-osada 

oraz w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia tych konsultacji 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzegminnym ( Jednolity

tekst : Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm. zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie w całości Zarządzenie Nr 7/2010 z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Łęgowo GHZ (w urzędowym spisie

miejscowości określone j  jako  Łęgowo-osada) dotyczacych zmiany urzędowej nazwy

miejscowośc i  Łęgowo-osada na nazwę  Nowe-Łęgowo-osada oraz w sprawie powołania

zespołu do przeprowadzenia tych konsultacji.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń miejscowości Łęgowo GHZ.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Kisielic  

 

mgr Tomasz Koprowiak 

 

ID: BZYWK-IWHHC-CIVPN-PZIZD-DFBKU. przyjety. Strona 1 / 1


